
盐城市大丰区万盈中学教工宿舍楼底层营业用房招租项目成交结果公告

（招标编号：DFCQ202412001）

一、中标人信息：

盐城市大丰区万盈中学教工宿舍楼底层营业用房招租项目:

中标人：沈美珠等 中标价：0.7万元

二、其他：

DFCQ202412001-2 盐城市大丰区万盈中学教工宿舍楼底层营业用房2# 成交价 0.7万元

成交人为沈美珠

DFCQ202412001-4 盐城市大丰区万盈中学教工宿舍楼底层营业用房4# 成交价 0.7万元

成交人为彭金桃

DFCQ202412001-5 盐城市大丰区万盈中学教工宿舍楼底层营业用房5# 成交价 0.7万元

成交人为吴亚娟

DFCQ202412001-6 盐城市大丰区万盈中学教工宿舍楼底层营业用房6# 成交价 0.7万元

成交人为李进

公告期限 2024年12月20日-2024年12月30日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为盐城市大丰区财政局。

四、联系方式

招  标  人： 盐城市大丰区万盈初级中学

地  址： 盐城市大丰区万盈镇朝阳路

联  系  人： 卢飞

电  话： 13962048828

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 盐城市泰辰工程造价有限公司

地  址： 盐城市大丰区南翔东路89号

联  系  人： 宗美娟

电  话： 17300566180

电  子  邮  件： 479118379@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-12-20T17:03:33+0800
	第1页(343.4026,71.31351)
	已检查


		2024-12-20T17:03:33+0800
	第1页(474,300)
	已检查




